2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 августа 2017 года

	№ 1239

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                  от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,               на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                           от 08 августа 2017 года № 16, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

1.1. За добросовестный труд, профессиональное мастерство, личный вклад в развитие физической культуры и спорта Кондинского района и в связи с празднованием Дня физкультурника в России:

Фазылову Александру Владимировну - специалиста-эксперта отдела физической культуры и спорта комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Юдину Анну Геннадьевну - заведующего сектором по учету и отчетности комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский.

1.2. За многолетний добросовестный труд, вклад в                                     социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня поселка Лиственичный:

Ковтуна Сергея Владимировича - звукооператора филиала муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс»                           п. Ягодный Сельского дома культуры п. Лиственичный, с. Леуши;

Кораблёва Андрея Александровича - ветеринарного врача крестьянско-фермерского хозяйства «Чурилович Ф.В.», п. Лиственичный;

Макарову Надежду Владимировну - педагога-организатора казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», п. Лиственичный.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

см/Банк документов/Постановления 2017